
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Δ/νση:Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135
Τηλ.: 28213 41671 FAX: 28213 41679  
www  .  chania  .  gr   ,   e  mail  : t-adynamiko  @  chania  .  gr  

Χανιά,

Αρ. Πρωτ.:

Αρ.Αποφ.: 

07/03/2019

10900
78

ΘΕΜΑ: ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.  4555/2018
«Πρόγραμμα Κλεισθένης».

4. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΥΑΤΤ/ΤΑΑΑΑ/Φ.04.Α-109/318408/38731/4043/2291/29-9-2016
(αρ.πρωτ. Δ.Χανίων : 38493/10-10-2016) Aπόφαση του Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού
περί παραχώρησης χρήσης ακινήτου  

5. Τις υπ’ αρ. 19/2017 (ΑΔΑ: 6ΩΟΗΩΗ5-ΦΥ0) και 685/2018 (ΑΔΑ: 64Χ9ΩΗ5-Ψ6Ι) Αποφάσεις
Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων

6. Το  υπ’  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΚΡ/653803/66378/3778/18-12-2018  (αρ.πρωτ.
Δ.Χανίων: 60687/21-12-2018) έγγραφο της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών
Έργων Κρήτης

7. To υπ’  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΧΑ/ΤΑΕΜ/57805/39462/663/60/5-2-2019  (αρ.πρωτ.
Δ.Χανίων: 5655/6-2-2019) έγγραφο της Εφορίας Αρχαιοτήτων Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε   Επιτροπή  Παραλαβής  των  ακινήτων  που  παραχωρούνται  προς  χρήση  από  την
ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ δυνάμει της ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΥΑΤΤ/ΤΑΑΑΑ/Φ.04.Α-109/318408/38731/4043/2291/
29-9-2016 Απόφασης Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού, αποτελούμενη από τους:

1. ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Χανίων,  ως  Πρόεδρο 
2. ΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αντιπρόεδρο της ΚΕΠΠΕΔΗΧ_ΚΑΜ, ως μέλος
3. ΒΑΚΑΛΗ  ΠΕΡΙΚΛΗ  του  Ιωάννη  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών,  Προϊστάμενο  του

Τμήματος  Μελετών  Προγραμμάτων  και  Δημοτικής  Περιουσίας   της  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, ως μέλος

4. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ του Αποστόλου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών,
Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Επιβλέψεων  και  Τεχνικών  Έργων  της  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, ως μέλος

5. ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ,  εκπρόσωπο  της  Υπηρεσίας  Νεωτέρων  Μνημείων  και  Τεχνικών
Έργων Κρήτης ως μέλος (αναπληρώτρια: Κουσουλάκου Μαρία)

6. ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ,  εκπρόσωπο  της  Εφορίας  Αρχαιοτήτων  Χανίων,  ως  μέλος
(αναπληρώτρια: Φραγκονικολάκη Χριστίνη)

Εσωτερική Διανομή:  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
3. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 78Μ7ΩΗ5-00Ν


		2019-03-07T10:08:21+0200
	Athens




